
10 lat fantastycznych projektów! Wystartowała
jubileuszowa edycja Kutnowskiego Budżetu
Obywatelskiego.

10 lat fantastycznych projektów!

W ramach Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego zostało wybudowanych wiele
placów zabaw, nowe odcinki ścieżek rowerowych, zostało zorganizowanych kilka
świetnych koncertów, powstały nowe atrakcje, elementy małej infrastruktury
i siłownie plenerowe. Powstały barwne murale, posadzono drzewa i róże, dużo
róż! To wszystko, dzięki pomysłom i determinacji zaangażowanych mieszkańców,
którzy zgłosili projekty do Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego.

Kutnowski Budżet Obywatelski jest realizowany nieprzerwanie od 2014 roku,
z wyjątkiem zawieszenia wskutek epidemii w roku 2020. Dotychczas
przeznaczono na to zadanie 9,4 mln zł, do realizacji – spośród 388 zgłoszonych
projektów – wybrano 139.

Szansę na kolejne ciekawe pomysły daje 10. jubileuszowa edycja. Projekty
będzie można zgłaszać do 5 maja. Do dyspozycji mieszkańców przekazuje się
kwotę 1 100 000 zł.

Pomysły można zgłaszać za pośrednictwem strony internetowej
https://kutno.budzet-obywatelski.org/

https://kutno.budzet-obywatelski.org/


Jak będzie przebiegać 10. edycja Kutnowskiego Budżetu
Obywatelskiego?

od 15 kwietnia do 5 maja - etap zgłaszania projektów na stronie
kutno.budzet-obywatelski.org
do 14 lipca - etap weryfikacji projektów pod kątem formalnym,
merytorycznym i prawnym
po ogłoszeniu ostatecznej listy pozytywnie zweryfikowanych projektów, do 8
września będzie trwać promocja projektów przez projektodawców
od 2 do 8 września mieszkańcy będą głosować na projekty (planowane
plenerowe stoisko do głosowania w trakcie Święta Róży)
do 8 października - ogłoszenie wyników głosowania  

Wszystkie niezbędne i szczegółowe informacje znajdują się na stronie
internetowej Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego w zakładkach: „Budżet
krok po kroku” i „Zasady ogólne”

Potrzebujesz pomocy?
Skontaktuj się z koordynatorką Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego
Daria Byczek, d [dot] byczek um [dot] kutno [dot] pl, tel. 24 253 11 23
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